
Dz-15.0021.9.2015 
 

Uchwała Nr IX/62/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 28.05.2015 r. 
 

w sprawie zmiany jednostki realizującej zadania w ramach środków będących 

w dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2015. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§1 

Zmienia się jednostkę realizującą zadania w ramach środków będących w dyspozycji Dzielnic 

XV Mistrzejowice na rok 2015 uchwalonych  uchwałą nr V/38/2015 Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice z dnia 12.02.2015 r. na: 

 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

5. Szkoła Podstawowa Nr 126: wymiana drzwi ewakuacyjnych 

w przełączce, kontynuacja wymiany stolarki okiennej 

 

60 000 

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 126 

 E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

16. Szkoła Podstawowa Nr 126: Międzyszkolne Konkurs Wiedzy 

dla uczniów szkół podstawowych 

2 000 

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 126 

 

18.  Szkoła Podstawowa Nr 144: Obchody Dnia Niepodległości 

 

2 000 

 

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 144 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 


